Total PROVINCIA_CAP

Freqiiéncies Barcelona
Total 200 103
Mostra real 200 105

22. Quin és el seu nivell
de confianga en el
creixement del sector
en els propers 6 mesos?
(recordi 0 és molt
negatiu, es a dir
totalment

pessimisita, i 10 molt
positiu o optimista)

Oal 30 15
2a4 101 45
5 17 8
6a8 50 34
9a10 1 1
Mitjana 3,69 4
Desviacié 2,03 2,2
Casos 200 103

23. Quin és el seu nivell
de confianga enla
disponibilitat de lloguer
d'habitatge en els
propers 6 mesos?

0al 5 2
2a4 27 13
5 61 25
6a8 95 57
9a10 7 3
Ns/Nc 4 3
Mitjana 5,71 5,85
Desviacio 1,71 1,66
Casos 196 100

24a. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb
I'estructura empresarial

actual?

Oal 12 7
2a4 49 20
5 55 31
6a8 79 42

9al0 4 3

m d’Estudis
d’Opinio
RECAMANYGCAP
Tarragona Lleida Girona pEmpresa petida febrer de 2011

36 29 32 89

34 29 32 87

10 4 2 13

16 19 21 54

4 2 3 10

5 4 6 12

0 0 0 0

3,13 3,24 3,72 3,38
198 1,78 1,59 1,69
36 29 32 89

1 0 2 3

5 6 3 12

10 14 12 34

16 9 13 34

3 0 1 4

0 0 1 1

594 5,31 5,35 5,61
1,93 1,43 1,82 1,79
36 29 31 88

2 2 1 2

9 10 10 26

6 10 8 23

18 7 12 35

1 0 0 1

Centre




Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

27b. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb les
responsabitats
aplicables en el seu
sector?

a1l

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

28b. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb la
imatge dels promotors
en relacio als altres
agents sectorials?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Mitjana
Desviacio
Casos

30. Quin és el seu nivell
de confianga en poder
fer front a la carrega
financera de I'stock
d'habitatges?

ODal

2a4

5

6a8

9a1l10

Ns/Nc

51
1,86
199

10
33
56
95

53
1,76
199

34
41
109

5,69
1,91
200

13
80
46
54

5,2
1,91
103

16
24
54

5,46
1,83
102

14
20
61

5,84
191
103

32
25
31

5,35
1,97
36

5,28
1,93
36

15

5,66
2,22
36

21

O O N &

4,54
1,77
29

15

o

4,87
1,19
29

[e)]

17

5,5
1,81
29

14

o O 0 O

5,03
1,62
31

5,22
1,79
32

16

5,41
1,7
32

13
10

o

5,18
1,62
88

16
31
36

5,23
1,5
89

20
19
44

5,6
1,82
89

44
21
21

REO 632



Mitjana
Desviacio
Casos

32. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb els
acords de finangament
amb les entitats
financeres?

a1l

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

41. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb la
rotacio del personal
actual?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

47. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb
I'evolucio dels preus
dels materials en els
darrers 6 mesos?
ODal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana

4,59
1,95
199

22
80
53
42

4,04
1,97
199

31
59
86
15

5,67
1,88
195

81
57
52

4,71

4,93
2,13
102

10
42
27
22

4,09
2,02
102

21
27
45

5,5
2,02
103

39
30
27

4,74

3,87
1,84
36

11

O O 0

3,56
2,24
36

13
12

6,3
1,87
33

15

11

4,68

4,32
1,61
29

15
10

o

4,17
1,21
29

11
12

5,32
1,39
29

16

o o o

4,31

4,56
1,48
32

12

10

4,31
2,04
32

5,86
1,71
29

10
10
10

4,33
1,59
89

12
35
24
19

4,02
1,89
89

29
37

5,84
1,74
84

39
25
20

4,65

REO 632



Desviacio
Casos

48a. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb els
proveidors/instaladors
disponibles?

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacié
Casos

49. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb el
coneixement i aplicacié
de les normatives de
medi ambient, qualitat i
seguretat de les
empreses
subcontractades?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

51. Quin és el seu nivell
de confianga en poder
satisfer la major
exigencia en qualitat
del comprador?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

1,51
195

17
48
122
11

6,21
1,44
198

23
54
116

5,67
1,41
198

20
48
119
10

1,73
102

12
23
61

6,19
1,56
103

15
23
61

5,6
1,58
102

13
19
63

1,35
33

10
20

6,29
1,45
34

13
19

5,86
1,26
36

13
15

1,11
29

6,17
1,21
29

N

18

5,72
1,04
29

1,14
30

6,19
1,25
31

I

18

5,61
1,31
31

N

22

1,2
85

22
56

6,23
1,3
87

29
50

5,72
1,18
88

26
52

REO 632



Mitjana
Desviacio
Casos

52. Quin és el seu grau
de satisfaccio amb la
qualitat dels projectes
d'obra nova?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacié
Casos

54. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb la
planificacid i el
complimient de
terminis?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

58. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb les
infraestructures,
accessos i equipaments
disponibles en les
promocions
d'habitatges?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

6,24
1,63
200

14
40
126
17

6,48
1,62
198

14
45
126
10

6,11
1,62
199

21
34
137

6,26
1,72
103

20
65
10

6,58
1,69
103

20
67

6,3
1,69
103

12
19
65

6,12
1,75
36

)]

21

6,48

36

5,86
1,63
36

6,37
1,64
29

N

20

6,16
1,2
29

5,91
1,57
29

w

19

6,19
1,2
32

o

19

6,47
1,22
30

5,97
1,4
31

N

25

6,27
1,47
89

18
57

6,38
1,51
87

23
57

5,97
1,25
88

13
67

REO 632



Mitjana
Desviacio
Casos

64. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb
I'agilitat de les
tramitacions
municipals?

a1l

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

68. Quin és el seu grau
de satisfaccié amb les
actuacions municipals
vers el sector de
I'habitatge?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

72. Quin és el seu grau
de preocupacio per la
diferéncia entre les
tipologies, qualitats i
situacid de I'habitatge
construit i el que
efectivament demanda
el ciutada?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

6,14
1,49
200

24
109
29
35

3,76
2,01
199

22
105
31
38

3,92
2,09
198

27
49
106

6,15
1,54
103

12
51
16
20

3,89
2,18
102

14
47
15
22

2,37
101

12
27
54

6,12
1,74
36

16

o O o ©

1,98
36

18

oo N O

3,83
1,9
36

5,95
1,33
29

25

o o &~ O

3,61
1,4
29

20

o O Ul w

3,88
1,56
29

12
14

6,28
1,17
32

17

o o o wn

3,78

32

19

o O ul o

3,81
1,8
32

6,16
1,26
89

54
12
14

3,68
1,78
89

53
16
16

4,02
1,66
89

15
20
48

REO 632



Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

76. Quin és el seu nivell
de confianga en la
capacitat per a vendre
un pis en menys de 6
mesos?

Oal

2a4

5

6a8

9a10

Mitjana
Desviacio
Casos

138a. Coneix els ajuts a
la promocié d’habitatge
establerts en el Decret
13/2010 del pla ple dret
a I’habitatge?

Si

No

Mitjana
Desviacio
Casos

138b. Té interés en
promoure habitatges
protegits?

Si

No

Mitjana
Desviacio
Casos

5,73
1,87
199

25
99
23
49

4,09
2,13
200

107
93

1,47
0,52
200

72
128

1,65
0,51
200

6,04
1,77
102

11
51
11
28

4,23
2,13
103

63
40

1,39
0,49
103

36
67

1,66
0,5
103

5,07
2,25
36

11
14

3,48
2,59
36

15
20

1,57
0,5
36

15
20

1,57
0,5
36

5,59
1,25
29

22

N

3,66
1,45
29

12
17

1,63
0,56
29

13
16

1,59
0,57
29

5,62
2,07
32

12

10

4,69
1,96
32

17
15

1,5
0,57
32

24

1,78
0,49
32

5,43
1,89
89

12
44
11
20

4,04
2,12
89

39
50

1,57
0,52
89

32
57

1,65
0,5
89

REO 632



138c. Quin efecte
considera que tindra a
curt termini les
modificacions fiscals en
'IVA i 'IRPF previstes
pel Governala
promocié d’habitatges?
Per a fer-ho utilitzi, si us
plau, una escalade O a
10, en la que 0 significa
molt negativament i 10
molt positivament.
Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

138d. Quin efecte
considera que tindra a
mig termini les
modificacions fiscals en
'IVA i 'IRPF previstes
pel Governala
promocié d’habitatges?
Per a fer-ho utilitzi, si us
plau, una escalade 0 a
10, en la que 0 significa
molt negativament i 10
molt positivament.
Oal

2a4

5

6a8

9a10

Ns/Nc

Mitjana
Desviacio
Casos

20
82
49
45

4,18
2,02
198

15
75
62
44

4,35
1,84
197

11
39
33
19

4,15
2,03
103

40
37
20

4,47
1,73
103

15

10

4,14
2,16
34

10
12

4,55
1,96
34

14

o O O N

4,08
1,7
29

12

O O O N

3,86
1,93
29

14

= = O Uun

4,39
2,17
31

13

N O 00 O

4,17
1,93
30

40
15
22

4,23
1,98
87

10
32
22
22

4,2
1,97
87

REO 632



Empresa mitjana Empresa gran

60
62

16
30

14

3,13
2,26
60

10
15
29

5,47
1,77
57

16
16
18

51
51

17

23

4,9
1,83
51

12
32

6,14
1,44
51

15
26

TAMANY_CAP_1

Empreses petites !'ses mitjanes i grans

89
87

13
54
10
12

3,38
1,69
89

12
34
34

5,61
1,79
88

26
23
35

111
113

18
47

38

3,94
2,25
111

15
27
61

5,79
1,65
108

10
22
32
44

PUBLIPRIVAT
Privat

191

185

29
96
15
49

3,71
2,04
191

26
60
89

5,69
1,73
187

12
46
49
77

REO 632

Public

9
15

O FRLr N O -

O O NPk - O

6,13
1,21

O Fr O W O



4,46
2,18
60

10
15
27

4,95
2,1
59

16
31

5,29
2,02
60

22
14
14

5,76
1,6
51

10
31

5,84
1,65
51

34

6,33
1,82
51

14
11
20

5,18
1,62
88

16
31
36

5,23
1,5
89

20
19
44

5,6
1,82
89

44
21
21

5,05
2,04
111

17
25
58

5,36
1,95
110

14
22
65

5,76
1,99
111

10
36
25
33

5,12
1,9
190

10
31
51
93

5,32
1,79
190

29
39
107

5,76
1,92
191

12
77
45
50

REO 632

4,87
0,94

O O N U1 w O

4,93
0,98

o w N U1 O

4,33
1,32
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4,2
2,12
60

30
12
11

3,61
1,96
60

17
17
24

4,97
1,89
60

23
17
19

4,74

5,51
2,04
51

16
17
13

4,61
2,02
50

14
25

6,21
1,87
51

18
15
13

4,77

4,33
1,59
89

12
35
24
19

4,02
1,89
89

29
37

5,84
1,74
84

39
25
20

4,65

4,8
2,17
110

11
45
29
24

4,06
2,04
110

22
30
49

5,54
1,98
111

41
32
31

4,75

4,59
1,95
191

22
74
53
41

4,07
1,97
191

29
57
82
15

5,68
1,89
185

78
53
49

4,69

REO 632

4,64
1,99

R O R R O R

3,43
1,91

O rr W WO

5,33
1,76

O O w b~ wo

5,07



1,47
59

16
34

5,95
1,5
60

16
34

5,51
1,37
59

15
37

1,97
51

6,47
1,55
51

5,75
1,78
51

1,2
85

22
56

6,23
1,3
87

29
50

5,72
1,18
88

26
52

1,71
110

13
25
66

6,19
1,54
111

16
25
66

5,62
1,57
110

13
22
68

1,52
185

16
44
116
11

6,24
1,46
189

22
51
111

5,69
1,42
189

20
46
113
10

REO 632

1,06

O O O W

5,67
0,83

O O~ WNO

O OO W kL O



6,25
1,74
60

18
34

6,39
1,71
60

11
36

5,84
1,98
60

13
34

6,15
1,78
51

(S,

35

6,77
1,69
51

10
33

6,67
1,61
51

(2]

36

6,27
1,47
89

18
57

6,38
1,51
87

23
57

5,97
1,25
88

13
67

6,21
1,75
111

22
69
12

6,56
1,71
111

22
69

6,22
1,86
111

13
20
69

6,23
1,65
191

14
38
119
17

6,5
1,61
189

12
40
123
10

6,15
1,63
190

21
30
131

REO 632

6,33
1,32

O O O W O -

6,07
1,79

O o whk~NO

o oo OO



5,88
1,82
60

11
31

= O O o

3,39
2,14
59

13
29

N O N o0

2,2
58

16
31

6,41
1,39
51

24

12

4,34
2,14
51

23

15

4,58
2,41
51

13
26

6,16
1,26
89

54
12
14

3,68
1,78
89

53
16
16

4,02
1,66
89

15
20
48

6,12
1,65
111

14
55
17
21

3,83
2,18
110

17
53
15
22

3,84
2,39
109

13
29
58

6,15
1,51
191

24
107
27
30

3,66
1,97
190

22
104
29
32

3,8
2,04
189

25
48
100

REO 632

0,95

O OO NN DNO

5,93
1,57

O O o N - O

6,33
1,62

o OO =, W O



5,67
1,86
59

10
29

12

3,74
2,21
60

35
26

1,44
0,53
60

20
40

1,68
0,51
60

6,33
1,75
51

26

17

4,59
2,01
51

33
17

1,34
0,48
51

20
31

1,63
0,53
51

5,43
1,89
89

12
44
11
20

4,04
2,12
89

39
50

1,57
0,52
89

32
57

1,65
0,5
89

5,98
1,83
110

13
55
12
29

4,13
2,15
111

68
43

1,4
0,51
111

40
71

1,66
0,51
111

5,74
1,87
190

24
95
22
46

4,08
2,15
191

98
93

1,5
0,52
191

63
128

1,69
0,5
191

REO 632

5,6
2,07

o W kK b

4,27
1,95



24
19
11

3,97
2,04
60

26
23

4,01
1,63
59

18
15
11

4,32
2,09
51

17
17
15

4,99
1,69
51

40
15
22

4,23
1,98
87

10
32
22
22

4,2
1,97
87

12
42
34
22

4,13
2,06
111

43
40
22

4,46
1,72
110

14
70
59
43

4,38
1,85
188

REO 632
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